Naranjos - Amatlan, Veracruz

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2022

SIGMAVT

(Cifras en Pesos)

Ingresos por Venta de Bienes v Prestacion de Servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES,'.!'RANSFERENC!AS,AS!’GNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Parlicipaciones, Aportacicnes, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacicnes
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremente per Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Coniratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donatives

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Parlicipaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Concepto 2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 6,978,613.61 8,505,084.31
Impuestos 3,638,070.73 4,188,906.58
Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00] 0.00,
Contribuciones de Mejoras 0.00 44,279.82
Derechos 2,577,876,09 2,839,216.45
Produclos 351,055.03 1,090,148.04
Aprovechamientos 411,611.76 342,533.42

0.00 0.00]

63,047,486.60
62,964,763.03
82,723.57|
56,980.51
0.00

0.00

0.00

0.00
56,980.51

$70,083,080.72

42,863,524.05
21,784,195.31
9,967,732.50
11,111,596.24
671,383.61
0.00

0.00

0.00
671,383.61
0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
393,186.12
379,349.35
0.00
13,836.77
0.00

0.00

88,558,096.11
88,068,665.60
489,430.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$97,063,180.42

24,275,791.28
38,440,562.53
11,336,882.62
-25,501,653.87
1,041,406.25
0.00

0.00

0.00]
1,041,408.25
0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00

0.00]
218,928.89
204,991.21
0.00
13,937.68
0.00

0.00




3 Naranjos - Amatlan, Veracruz
- Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2022

SIGMAVER
(Cifras en Pesos)
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 99,246.22 999,689.86
Eslimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00]
Provisiones 0.00 0.00!
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 99,246.22 999,689.86
INVERSION PUBLICA 0.00 32,107,319.02|
Inversién Piblica no Capitalizable 0.00! 32,107,319.02]
Total de gastos y otras pérdidas $44,027,340.00 $58,643,135.30
|Resultado del Ejercicio (AhorroiDesahorro) $26,055,740.72 $38,420,045.12
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